
ZARZĄDZENIE Nr 31/24 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wydziału Infrastruktury  

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Wydziału Infrastruktury będącym załącznikiem do 
zarządzenia nr 23/24 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Poznaniu z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wydziału 
Infrastruktury wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 6: 

a) w pkt 1 uchyla się lit. a, 

b) w pkt 2 w lit. a wyrazy „Dróg Samorządowych” zastępuje się wyrazami „Rozwoju 
Dróg”, 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) prowadzenie spraw z zakresu udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania 
bieżące i zadania inwestycyjne, związane z funkcjonowaniem służb granicznych 
w Porcie Lotniczym Poznań-Ławica, z wyłączeniem kontroli prowadzonej przez 
Wydział Kontroli;”, 

d) w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) prowadzenie spraw związanych z utrzymaniem przejścia granicznego.”; 

2) załącznik do regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Dyrektor Generalny 

/-/ Jacek Wiśniewski 



UZASADNIENIE 

Zarządzenie wydaje się w celu doprecyzowania zadań powierzonych Oddziałowi 
Wdrażania Programów Rozwoju. 

Zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości 
wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą wystąpić w związku z wprowadzeniem tego 
aktu. 

        Dyrektor 

       Wydziału Infrastruktury 

       /-/ Tomasz Małyszka 

Poznań, dnia 25 lipca 2024 r. 


